2023 年 8 月 14 日

各 位

会 社 名 クオンタムソリューションズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 マーク ピンク

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 邵 贇

T E L 03-6910-0571（代表）

第三者割当による第 12回新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年７月28日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による第12回新株予約権

（以下「本新株予約権」といいます。）の発行に関し、本日、割当先から発行価額総額 65,140,800円の払込手

続きが完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2023年7月 28日付「第三者割当による第 12回新株予約権の発

行に関するお知らせ」をご参照下さい。

＜本新株予約権の概要＞

（１） 割 当 日 2023年８月 14日

（２） 新株予約権の総数 65,600個

（３） 発 行 価 額 総額 65,140,800円（新株予約権 1個当たり 993円）

（４）
当該発行による

潜 在 株 式 数
6,560,000株（新株予約権 1個につき 100株）

（５） 調 達 資 金 の 額

5,313,140,800円（差引手取概算額 5,282,782,800円）

（内訳）

新株予約権発行分         65,140,800円

新株予約権行使分      5,248,000,000円

発行諸費用の概算額       30,358,000円

差引手取概算額は、本新株予約権の払込金の総額に、すべての新株予約権が

行使されたと仮定して算出された金額の合計額から、本新株予約権に係る発

行諸費用の概算額を差し引いた金額です。新株予約権の権利行使期間内に行

使が行われない場合及び当社が取得した新株予約権を消却した場合には、資

金調達の額は減少します。

（６） 行 使 価 額 1株当たり 800円

（７）
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法によります。

TING YAN CHUN 65,600個

（８） 行 使 期 間 2023年８月 14日から 2026年８月 13日まで

（９） そ の 他

① 譲渡制限

本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認を要するものとしま

す。

② 取得条項

本新株予約権の払込期日の翌日以降いつでも、当社は取締役会において本新

株予約権を取得する旨及び本新株予約権を取得する日（以下「取得日」とい

う。）を決議することができます。当社は、当該取締役会決議の後、取得の

対象となる本新株予約権の新株予約権者に対し、取得日の通知を当該取得日

の 14 日前までに行うことにより、取得日の到来をもって、本新株予約権１

個につき本新株予約権１個当たりの払込価額と同額で、取得日に残存する本

新株予約権の全部又は一部を取得することができます。

以 上